עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ❁ "עטרת שרה"
לשכת רפאל צידי בן פנחס זצ"ל לשכת שרה צידי בן דניאל זצ"ל

פְּרָשַׁת: שְׁלַח לָךְ

עלון מס': 1,802 | תש"פ

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

על מרגלים טובים ומרגלים רעים

משה רבינו עליו השלום שלח מרגלים לתור את הארץ. הם סיירו אותה במשך ארבעים יום, וברכייהם פקו: "עַז הָעַם הַיֹּשֵׁב בְּאֶרֶץ, וְהָעָרִים בְּצִרּוֹת גְּדֹלֶת מְאֹד, וְגַם יְלְדֵי הָעֵנָק רְאִינוּ שָׁם!"